СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

двадцать шестой сессии
	15.11.2012 г.
	                                              № 187

с. Баган
О внесении изменений в Положение «О коммерческом найме жилых помещений, находящихся в собственности Баганского сельсовета

В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов администрации Баганского сельсовета, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение «О коммерческом найме жилых помещений, находящихся в собственности Баганского сельсовета», утвержденное решением двадцать третьей сессии Совета депутатов Баганского сельсовета от 23.08.2012 года № 167 (приложение)

2. Решение вступает в силу со дня его опубликования в «Бюллетене органов местного самоуправления Баганского сельсовета»

Председатель
Совета депутатов
Баганского сельсовета                                                                            Т.П.Григорьева

                                                                               Утверждено

                                                                                            решением двадцать

                                                                                   шестой сессии

                                                                                        Совета депутатов

                                                                                                      Баганского сельсовета

                                                                                                      от 15.11.2012 г. № 187

Изменения в Положение «О коммерческом найме жилых помещений, находящихся в собственности Баганского сельсовета», утвержденное решением двадцать третьей сессии Совета депутатов Баганского сельсовета от 23.08.2012 года № 167.

В пунктах 2.1 части 2, 3.1 части 3, 8.1 части 8, слова «распоряжение» заменить на слова «постановление».

Глава Баганского сельсовета                                                                   В.П.Старых

Новосибирская область

с.Баган, ул.М.Горького, 18

15 ноября 2012 г. № 90 НПА